
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 809-НЗН 
От 1.12.2016 г. 

 
 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 22 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 16, 
пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1094/2010 на Европейския парламент и на Съвета от 24 
ноември 2010 г. за създаване на Европейски надзорен орган (Европейски орган за 
застраховане и професионално пенсионно осигуряване), за изменение на Решение № 
716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/79/ЕО на Комисията 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 
1. Изменя свое решение № 319-НЗН от 25.05.2016 г. в частта относно спазването на 
Насока 57 - Преходни изисквания по отношение на информацията и Насока 58 – 
Срок за подаване на преходни изисквания по отношение на информацията от 
приетите от Европейския орган за застраховане и професионално пенсионно 
осигуряване Насоки относно надзора на клонове на застрахователни предприятия от 
трети държави, като определя, че възнамерява да спазва тези две насоки. 
 
2. Европейския орган за застраховане и професионално пенсионно осигуряване да бъде 
уведомен за взетото решение по т. 1. 
 
3. Настоящото решение и насоките по т. 1 да бъдат обявени на интернет страницата на 
Комисията за финансов надзор. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
        КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 
 
 
 


